www.solerpalau.it Accessori di montaggio
Accessori di montaggio
Tubo flessibile, riduzioni e derivazioni
Tubo flessibile in alluminio,
classificazione M0, costituito da un
rivestimento di alluminio e poliestere che
avvolge una ossatura elicoidale in filo di
acciaio.

individuali di VMC.
GRX
Modello Ø
(mm)
Lunguezza
(m)
GP-60 6M   60 6
GP-80 6M   80 6
GP-100 6M 100 6
GP-125 6M 125 6
GP-150 6M 150 6
Modello Ø
(mm)
Lunguezza
(m)
GPX-60 6M   60 6
GPX-80 6M   80 6
GPX-100 6M 100 6
GPX-125 6M 125 6
GPX-150 6M 150 6
GPX-160 6M 160 6
GPX-200 6M 200 6
Modello Ø
(mm)
Lunguezza
(m)

Øb
(mm)
c
(mm)
d
(mm)
LA 80   80 110 280 380
LA 125 125 155 260 360
Modello Ø (mm)
MRT 60 P 60
MRT 80 P 80
Raccordo metallico per collegare due
condotti dello stesso diametro.
MRT-P
Modello Ø (mm)
MRT-100 100
MRT-125 125
MRT-150 150
MRT-160 160
MRT-200 200
MRT-250 250
MRT-315 315
MRT Raccordo metallico per collegare due
condotti dello stesso diametro.
Modello Ø A
(mm)

DERIV 80-80 P 80 80 80
DERIV 125-60-60-125 P 125 60 60 125
DERIV 125-60-60-60 P 125 60 60 60
DERIV 150-125-125 P 150 125 125
DERIV 150-60-60-125 P 150 60 60 125
DERIV Derivazioni in materiale plastico, per
collegamento a condotti di differenti
diametri.
Ø A
Ø D
Ø BØ C
www.solerpalau.itAccessori di montaggio
Accessori di montaggio
Tubo flessibile, riduzioni e derivazioni
Modello Ø (mm)
RED-100/80 P 100-80
RED-125/100 P 125-100
RED-150/125 P 150-125
RED-160/125 P 160-125
RED-200/160 P 200/160
Modello Ø (mm)
RED-160/125 AL 160-125
RED-200/125 AL 200/125
RED-200/160 AL 200/160
RED-250/160 AL 250-160
RED-250/200 AL 250-200
RED-315/200 AL 315-200
RED-315/250 AL 315-250
RED-355/250 AL 355-250
RED-355/315 AL 355-315
RED-400/315 AL 400-315
RED-400/355 AL 400-355
Modello Ø (mm)
RED-160/125 160-125
RED-200/160 200-160
RED-250/200 250-200

Ø
80 Ø
10
0
4
85.5
CRC Riduzioni circolari in lamiera di acciaio
zincata per adattare condotti di diverso
diametro.
Modello Ø
A e B
(mm)
L, Lunguezza
de la parte visible
(mm)
CRC-250/200 250-200 99
CRC-315/200 315-200 188
CRC-355/250 355-250 174
CRC-355/315 355-315 85
CRC-400/250 400-250 241
CRC-400/315 400-315 152
CRC-400/355 400-355 97
CRC-500/315 500-315 289
CRC-500/400 500-400 177
CRC-500/450 500-450 109
www.solerpalau.itAccessori di montaggio
Accessori di montaggio
Bracci di aspirazione
Modello Ø Condotto